

سعادت‌مند: نگران آپشن‌های قرارداد شیخ نیستیم، با گل‌هایش درآمدمان چندبرابر می‌شود

دیاباته برای دربی

فوق‌العاده انگیزه دارد

نقشه فرهاد برای دربی ۹۳؛ نایب‌قهرمانی فدانی می‌شود

با تمام قوا مقابل پیکان

استراحت احتمالی مقابل شاهین

وضعیت پایین جدولی‌ها؛ پیکان در جاده خاکی، شاهین بی‌بال و پر

نقش پرسپولیس در تعیین تیم‌های سقوط کننده

گل محمدی به دنبال جذب ستاره‌های سپاهان، ذوب‌آهن و تراکتور

ترابی پیشنهادهای رسمی ندارد، علی‌پور برای تمدید مذاکره کرد

تناقض درباره زمان تسویه با کروات‌ها؛ این هفته یا ۱۶ شهریور؟

گزارش «فرهیختگان» از نقشه فرهاد برای دربی ۹۳؛ نایب‌قهرمانی فدانی می‌شود

با تمام قوا مقابل پیکان، استراحت احتمالی مقابل شاهین

اما در ادامه و برای هفته پایانی لیگ در صورتی که نتایج هفته بیست‌ونهم به شکلی رقم بخورد که کسب عنوان نایب‌قهرمانی یا حتی سهمیه استقلال قطعی شود این تیم به‌منظور حضور بر قدرت مقابل پرسپولیس در دیدار نیمه‌نهایی جام حذفی و البته حفظ تمامی ارکانش برای این دیدار و جلوگیری از مصدومیت احتمالی آنها در دیدار با شاهین عمدتاً با بازیکنان جوان تر بازیکنانی که کمتر در این فصل میدان به آنها رسیده است مقابل شاهین صف‌آرایی خواهد کرد. این نکته را هم باید در نظر گرفت که اگر سه امتیاز دیدار با پیکان نیز کادرفنی استقلال را به خواسته‌هایشان نرساند، آبی‌ها فقط با یک امتیاز در دیدار هفته آخر به‌طور قطعی آسیایی خواهند شد.

یکی از مربیان استقلال در خصوص برنامه‌های پیش‌روی کادرفنی این تیم به «فرهیختگان» گفت: «این یک پلن و نقشه‌عملانی است، در واقع اینکه استقلال مقابل پیکان با تمام قوا به میدان برود نیز قطعی است و ما چنین برنامه‌ای داریم اما برای ادامه مسیر باید ابتدا وضعیت‌مان در جدول رده‌بندی لیگ مشخص شود و در صورتی که نایب‌قهرمانی و کسب سهمیه‌مان بعد از بازی با پیکان قطعی شود،

پایانی سقوط شاهین قطعی شود این موضوع به سود مجیدی و شاگردانش بوده و استقلال در هفته سی‌ام در بوشهر مقابل تیم بی‌انگیزه شاهین کار سختی نخواهد داشت. بلافاصله بعد از پایان لیگ مجیدی باید تیمش را مهیای دربی ۹۳ کند تا در صورتی که از طریق رقابت‌های لیگ و کسب سهمیه آسیا اولین قولش را محقق کرده باشد با پیروزی در دربی پیش‌رو زمینه‌های تحقق دومین قول خود یعنی قهرمانی در جام حذفی را هم فراهم بیاورد.

نقشه فرهاد برای دربی

فرهاد مجیدی که هدف اولش کسب عنوان نایب‌قهرمانی لیگ برتر است تا سهمیه آسیا را بی‌چون و چرای تیمش قطعی کند قرار است امشب با تمام قوا استقلال را برای کسب یک ۳ امتیاز دیگر و تداوم پیروزی‌های این تیم به میدان بفرستد و در همین راستا آبی‌پوشان با ترکیب اصلی خود در شبی که پیکان سرسرمربی اش یعنی عبدالله ویسی را به‌خاطر محرومیت روی نیمکت نخواهد داشت به مصاف این تیم خواهند رفت.

گزارش «فرهیختگان» از وضعیت پایین جدولی‌ها؛ پیکان در جاده خاکی، شاهین بی‌بال و پر

نقش پرسپولیس در تعیین تیم‌های سقوط کننده

می‌کند. او برای پیوستن به ماشین‌سازی بهای گرانی داد و پارس جنوبی را در بهترین روزهایی که در یک فصل تجربه می‌کرده‌ها کرد. حال‌ماه توقع دارند او ماشین‌سازی را در لیگ برتر نگه دارد. اما به‌نظر می‌رسد سقوط با این مربی عجین شده‌او که فکر می‌کرد در ماشین‌سازی خبری از سقوط نیست، دنیا به کامش نشد و آنقدر در این چند هفته بد آورد! اوچ بدشانسی تیم ماشین‌سازی آنجایی است که باید به مصاف برادر تنی اش تیم تراکتور برود؛ تیمی که سهمیه لیگ قهرمانان می‌خواهد و در رقابت تنگاتنگی در بالای جدول دست‌وپا می‌زند. نتیجه هرچه باشد حرف و حدیث خواهد شد، با این حال ماشین‌سازی می‌تواند به هفته پایانی امیدوار باشد؛ جایی که باید به مصاف صنعت نفت برود. صنعت این روزها به هیچ حیثی نه نمی‌گوید و با ختن را به خوبی بلد است!

پیکان در جاده خاکی

بد اقبال‌ترین تیم دو هفته پیش‌رو پیکان است. این تیم باید به ترتیب با استقلال و سپاهان بازی کند. دورقیب بالای جدولی که برای کسب سهمیه رقابت می‌کنند. پیکان فقط باید خوش شانس باشد تا در این جاده خاکی پنجر نشود. این تیم خودروساز که از ابتدای فصل همواره در پایین جدول جا خوش کرده بود، حتی زنگ نیمه جدول را ندید و فصلی بسیار پراسترس را پشت‌سر گذاشت. پیکانی‌هایی ترنیز چنین سابقه‌ای نداشتند و در آن زمان تیم‌شان به دسته پایین‌تر سقوط کرد و باید دید ویسی توان نکه داشتن این تیم را دارد یا خیر.

پارس جنوبی منتظر پنجر شدن پیکان

یکی از عجیب‌ترین تیم‌های فصل جاری پارس جنوبی بود. در فصلی که گذشت، جنگ



سمپدوریا با ۵ میلیون یورو به دنبال مدافع ایرانی

حسینی شاگرد رانیری می‌شود؟



احتمالاً با نیروهای جوان تر به مصاف شاهین می‌رویم هرچند در این خصوص هنوز فکر یا ایده‌ای طراحی نشده است.»

آخرین وضعیت مصدومان استقلال

در این گزارش به همه احتمالات ترکیب استقلال در هفته‌های پایانی و قبل از دربی اشاره کردیم با این حال موضوعی که چشم مجیدی را بیشتر از هر چیز دیگری ترسانده است مربوط به مصدومیت بازیکنان کلیدی این تیم از جمله بازیکنانی مثل دیاباته و مطهری می‌شود که باعث شده در صورت قطعی شدن نایب‌قهرمانی به فکر استراحت دادن به این دسته از بازیکنان در دیدار با شاهین باشد. البته طبق آخرین اخبار از اردوگاه استقلال مشکل مصدومیت شیخ دیاباته و فرشید اسماعیلی برای دیدار با پیکان برطرف شده و این دو در صورت صلاح دید کادرفنی می‌توانند این تیم را در دیدار امشب همراهی کنند. از سوی دیگر ارسال مطهری نیز برای دیدار امشب به آمادگی صددرصدی نمی‌رسد و احتمالاً این بازیکن برای دیدار هفته پایانی استقلال مقابل شاهین بوشهر مشکلی نخواهد داشت.

این درحالی است که سعید رضائی، سرپرست استقلال هفته گذشته در گفت‌وگوی خود با «فرهیختگان» اعلام کرده بود هر سه مصدوم کلیدی این تیم یعنی دیاباته، مطهری و فرشید اسماعیلی به‌طور حتم به دربی ۹۳ خواهند رسید.

قدرت در منطقه ویژه پارس جنوبی باعث برخی جابه‌جایی‌ها شد و آنها چوب همین عدم ثبات را خوردند. با این حال انتخاب سربوس پورموسوی که تخصصش کمک به تیم‌های بی‌بضاعت است نقطه‌عطف پرسی‌ها بود. هرچند اوضاع در این باشگاه آنقدر نابسامان بود که پورموسوی نیز هنوز نتوانسته کاری برایشان بکند. بدون شک پارس‌ها بزرگ‌ترین ضربه را در بازی با تیم شاهین خوردند. آنجا که می‌توانستند از تیم زخم‌خورده هم استانی‌شان سه امتیاز شیرین خانگی بگیرند، ولی شکست خوردند و جایگاه‌شان خطرناک‌تر از قبل شد. آنها که با ۲۶ امتیاز در رده یکی مانده به آخر لیگ برتر قرار دارند، برای بقا باید منتظر شکست پیکان باشند. شاگردان پورموسوی در دو هفته پیش‌رو با فولاد و نفت مسجدسلیمان بازی دارند و کارشان راحت نیست. فولاد مدعی کسب سهمیه است و نفت مسجدسلیمان با مهدی تارتار که روزی مربی پارس جنوبی بود، می‌تواند انتقام سختی از تیم پارس جنوبی بگیرد.

شاهین بی‌بال و پرتر از همیشه

تیم شاهین از ابتدای فصل خود را تمام‌قد به عنوان اصلی‌ترین گزینه سقوط معرفی کرد، ولی در نیم فصل با روای کار آمدن میشو کریستیچویچ متحول و به بقا امیدوار شد، ولی جدایی این مربی بازم آنها را به خانه اول برگرداند. حتی مهدی پاشازاده هم نتوانست کاری برای این تیم کند. تنها دلخوشی شاهینی‌ها شکست دیگر رقیب‌است، چرا که تا همین جا هم تا کامی‌رقبا باعث شدن تیم بعد از هفته‌ها ناکامی هنوز هم به بقا امیدوار باشند. شاهین که درحال حاضر تنها با ۲۲ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد، در هفته بیست‌ونهم به مصاف صنعت نفتی می‌رود که جایگاه‌شان در جدول رده‌بندی تثبیت شده و نتیجه این بازی فرقی به حال‌شان ندارد. اما در هفته آخر با تیم استقلال بازی دارد. فرهاد مجیدی برای اثبات حقانیت خود از سه امتیاز این بازی کوتاه نمی‌آید. از این رو شاگردان مهدی پاشازاده اگر می‌خواهند لیگ برتری باقی بمانند باید سه امتیاز این بازی را نیز از آن خود کنند. باید دید آنها کاری را که از ابتدای فصل از انجاش عاجزند می‌توانند در این دو هفته به سرانجام برسانند؟



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه‌نگار

رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی قرعه‌کشی و مشخص شد استقلال و پرسپولیس باید چهارشنبه ۵ شهریور در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفته و دربی ۹۳ را برگزار کنند و این درحالی است که رقابت‌های لیگ برتر هنوز به اتمام نرسیده و دو هفته پایانی آن باقی مانده است، هرچند با قهرمانی پرسپولیس طی چند هفته به پایان رقابت‌ها جذابیت‌های کسب این عنوان همان زمان به پایان رسید با این حال دو هفته پایانی لیگ از آنجایی که هنوز تکلیف تیم‌هایی که سهمیه آسیا را کسب خواهند کرد یاد از انتهای جدول لیگ دسته اول سقوط می‌کنند مشخص نیست، می‌تواند همچنان جذابیت‌ها و هیجان‌ات خاص خودش را داشته باشد.

بعدا از پرسپولیس که به واسطه قهرمانی در لیگ برتر کسب سهمیه مستقیم آسیایی خود را مسجل کرده و نگاه حیثیتی به ادامه رقابت‌های جام حذفی داشته و ابتدا به دنبال برتری در دربی و سپس دفاع از دبل قهرمانی سال گذشته است، دو تیم دیگر مرحله نیمه‌نهایی یعنی استقلال و تراکتور به دنبال آن هستند با کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی بتوانند دیگر سهمیه مستقیم برای حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا را در فصل آینده از آن خود کنند، هرچند در صورت عدم تحقق این امر در جام حذفی

نیلوفر مژدهای

روزنامه‌نگار

نتایج هفته بیست‌وهشتم رقابت‌های لیگ برتر به شکلی رقم خورد که کار تیم‌های پایین جدول به هفته‌های آخر کشید. در انتهای جدول ۷ تیم همچنان روی کاغذ احتمال سقوط دارند و این وضعیت تنور لیگ را داغ نگه داشته است. از زده هم به پایین جدول رده‌بندی لیگ برتر تیم‌های ذوب‌آهن، گل‌گهر، سایپا، ماشین‌سازی، پیکان، پارس جنوبی و شاهین گزینه‌های سقوط هستند. برخی از این تیم‌ها مدت‌ها است لیگ برتری بوده و برخی تیم‌هایی نوپا هستند. با این حال همین تیم‌ها حتی گاهی با بازی‌های پایین جدولی همچنان خوبی به لیگ دادند و قطعاً سقوط هر کدام‌شان ناراحت کننده است. با بررسی بازی‌های دو هفته باقی مانده لیگ مشخص می‌شود به جز ماشین‌سازی و گل‌گهر دیگر تیم‌های قعرنشین با هم بازی ندارند. در نتیجه سرنوشت همه آنها در دستان خودشان است.

ذوب‌آهن امیدوار به شکست رقبا

ذوب‌آهن از قهرمان لیگ برتر سه امتیاز شیرین گرفت و جایگاهش را در جدول استحکام بخشید، ولی این به معنی یقین نیست. شاگردان بوناچیچ در دو هفته پیش‌رو باید به ترتیب با ناساجی و گل‌گهر بازی کنند و اگر در بازی با ناساجی پیروز نشوند، بازی سختی در هفته پایانی با تیم هم‌امتیازشان گل‌گهر خواهند داشت؛ بازی‌ای که می‌تواند آنها را از زده هم به انتهای جدول بکشد و به معنی سقوط خواهد بود. با این حال آنها باید امیدوار به شکست ناساجی و خوش‌بین به شکست رقبا باشند، چرا که اگر در این دو هفته پایانی حتی یک امتیاز از دست بدهند، جایگاه نسبتاً امن خود را از دست خواهند داد.

حساب ویژه گل‌گهر روی بی‌انگیزی پرسپولیس

شاگردان مجید جلالی در هفته بیست‌وهشتم موفق به شکست نفت مسجدسلیمان شدند و با یک خیز بلند و ۲۹ امتیاز در رده یازدهم قرار گرفتند. این سه امتیاز ارزشمند اما برای بقای این تیم کافی نبود و آنها همچنان به دوبازی پیش‌رو به عنوان دوبازی حیاتی

ماشین‌سازی در نبرد برادرشکی

ماشین‌سازی فصل پررفت‌وآمدی داشت. مربیانی که نیمکت این تیم را امتحان کردند، به‌خوبی می‌دانند ثبات در این باشگاه محلی از اعراب ندارد. هواداران فوتبال تبریز چوب همین دمدمی بودن رنوزی را می‌خورند. با این حال داستان هومن افاضلی کمی فرق